

Gerhold GmbH & Co. KG  
 Anhängertrieb  
 Hardtstraße 1  
 34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240601362  
 Kundennr.: 10614  
 Datum: 20. Juni 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Telefon: +49(0)5409 4034-115  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240601486 vom 19.06.2024: Externe Belegnr. W2148838:				
1	40217		<b>Kugelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	1,29	12,90
2	40006		<b>AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	28,80	172,80
3	90068		<b>Bremssseil, HL 1030/SL 1240 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,40 kg	12	Stück	7,14	85,68
4	90069		<b>Bremssseil, HL 1130/SL 1340 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,76 kg	12	Stück	7,27	87,24
5	90374		<b>Bremssseil, HL 1630/SL 1820 mm, Pilzkopf</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 5,98 kg	10	Stück	9,38	93,80
6	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,95	19,00
7	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	20	Stück	0,40	8,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>				
8	90058		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	10	Stück	8,07	80,70
			<b>Versandgewicht: 3,80 kg</b>				
9	90168		<b>Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	3,59	35,90
			<b>Versandgewicht: 1,54 kg</b>				
10	42205		<b>KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	5	Stück	19,95	99,75
			<b>Versandgewicht: 7,00 kg</b>				
11	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240601486</b>							<b>695,77</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>695,77</b>
19% MwSt.							132,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>827,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601362 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,89100

**Lief. an Adresse:**  
 Gerhold GmbH & Co. KG  
 Anhängertrieb  
 Hardtstraße 1  
 34466 Wolfhagen  
 Deutschland